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resultatsWINTER CUP

22/03/2025 - 09:07chrono
Clt Kart Pilote Ecart Meilleur Tour Tours

1 1 SHOUMI 23 1:13.346 9

2 8 NOLAN 0.771 1:14.117 9

3 21 DÉDÉ 1.176 1:14.522 8

4 2 MAT BLOCK 1.197 1:14.543 9

5 15 LULU.MCHL 1.946 1:15.292 9

6 4 PAULV27 1.947 1:15.293 9

7 19 POUSSIN 2.754 1:16.100 9

8 14 ALEXP 3.199 1:16.545 8

9 5 DAVIDM 3.211 1:16.557 8

10 3 OLIVEUR 3.455 1:16.801 6

11 11 ROMAIN MONNET 3.486 1:16.832 8

12 18 NICO95 3.879 1:17.225 8

13 10 BABOULAX 4.829 1:18.175 8

14 16 JUJUVR6 4.847 1:18.193 8

15 20 AD42 4.901 1:18.247 8

16 17 RAPH27 10.440 1:23.786 8

17 12 THEO 60 10.818 1:24.164 8

18 6 BRICE 12.919 1:26.265 8

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

1 SHOUMI 23 - 1:24.585 1:19.779 1:17.204 1:17.054 1:14.792 1:19.173 1:21.954 1:13.346 1:18.485

8 NOLAN - 1:21.051 1:17.908 1:18.181 1:18.998 1:17.049 1:15.609 1:15.074 1:14.117 1:17.248

21 DÉDÉ - 1:20.825 1:20.827 1:17.414 1:16.973 1:15.258 1:14.780 1:14.522 1:17.228

2 MAT BLOCK - 1:22.124 1:20.184 1:20.101 1:22.722 1:16.798 1:15.397 1:15.360 1:14.543 1:18.403

15 LULU.MCHL - 1:20.762 1:20.811 1:18.445 1:17.885 1:16.442 1:16.505 1:16.112 1:15.292 1:17.781

4 PAULV27 - 1:21.219 1:21.682 1:18.572 1:16.753 1:15.973 1:16.159 1:15.827 1:15.293 1:17.684

19 POUSSIN - 1:22.333 1:18.840 1:18.623 1:19.266 1:17.939 1:16.711 1:17.437 1:16.100 1:18.406

14 ALEXP - 1:25.264 1:25.625 1:23.295 1:23.208 1:18.761 1:18.391 1:16.545 1:21.584

5 DAVIDM - 1:23.628 1:21.705 1:19.999 1:22.598 1:18.345 1:18.448 1:16.557 1:20.182

3 OLIVEUR - 1:21.343 1:17.689 1:17.898 1:17.688 1:16.801 1:18.283

11 ROMAIN MONNET - 1:26.652 1:20.014 1:20.351 1:19.632 1:17.970 1:29.898 1:16.832 1:21.621

18 NICO95 - 2:11.220 1:21.769 1:19.970 1:21.175 1:18.575 1:18.508 1:17.225 1:26.920

10 BABOULAX - 1:29.375 1:23.353 1:21.864 1:20.739 1:20.631 1:24.935 1:18.175 1:22.724

16 JUJUVR6 - 1:28.492 1:21.140 1:22.409 1:20.597 1:19.091 1:18.193 1:19.469 1:21.341

20 AD42 - 1:29.814 1:26.375 1:26.266 1:22.522 1:18.924 1:18.586 1:18.247 1:22.962

17 RAPH27 - 1:33.634 1:27.903 1:27.342 1:25.794 1:24.090 1:24.527 1:23.786 1:26.725

12 THEO 60 - 1:38.280 1:30.756 1:27.866 1:26.436 1:27.124 1:24.164 1:24.641 1:28.466

6 BRICE - 1:44.904 1:34.758 1:32.822 1:31.768 1:30.137 1:27.413 1:26.265 1:32.581
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resultatsWINTER CUP

22/03/2025 - 09:40m-1
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour km/h Points

1 21 DÉDÉ 9 1:08.048 61.56 25

2 1 SHOUMI 23 9 2.293 2.293 1:07.922 61.34 22

3 8 NOLAN 9 2.986 0.693 1:08.550 61.27 20

4 2 MAT BLOCK 9 3.973 0.987 1:08.563 61.17 19

5 3 OLIVEUR 9 8.896 4.923 1:07.932 60.70 18

6 15 LULU.MCHL 9 12.910 4.014 1:08.993 60.33 17

7 19 POUSSIN 9 16.526 3.616 1:09.878 59.99 16

8 4 PAULV27 9 16.606 0.080 1:09.746 59.98 15

9 10 BABOULAX 9 18.545 1.939 1:08.578 59.80 14

10 5 DAVIDM 9 23.928 5.383 1:09.831 59.31 13

11 18 NICO95 9 26.419 2.491 1:10.413 59.09 12

12 14 ALEXP 9 28.914 2.495 1:09.776 58.86 11

13 11 ROMAIN MONNET 9 36.389 7.475 1:09.563 58.21 10

14 16 JUJUVR6 9 47.873 11.484 1:12.240 57.22 9

15 20 AD42 9 48.196 0.323 1:11.165 57.20 8

16 12 THEO 60 8 1 Tour 1 Tour 1:15.958 54.42 7

17 17 RAPH27 8 1 Tour 0.921 1:16.334 54.34 6

18 6 BRICE 8 1 Tour 17.707 1:17.019 52.87 5

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

21 DÉDÉ 1:15.558 1:11.499 1:11.050 1:09.934 1:09.069 1:09.471 1:08.356 1:08.048 1:08.456 1:10.160

1 SHOUMI 23 1:16.402 1:12.082 1:10.561 1:10.194 1:09.625 1:09.334 1:09.332 1:07.922 1:08.424 1:10.430

8 NOLAN 1:14.769 1:11.630 1:11.234 1:09.715 1:11.187 1:09.476 1:08.799 1:08.550 1:09.195 1:10.506

2 MAT BLOCK 1:15.931 1:11.756 1:10.706 1:10.091 1:10.354 1:09.710 1:09.169 1:08.563 1:09.069 1:10.594

3 OLIVEUR 1:17.654 1:13.226 1:11.434 1:10.521 1:11.062 1:10.207 1:09.067 1:08.616 1:07.932 1:11.079

15 LULU.MCHL 1:16.670 1:13.109 1:12.044 1:11.419 1:10.616 1:11.386 1:10.582 1:08.993 1:09.378 1:11.577

19 POUSSIN 1:18.839 1:13.501 1:12.144 1:11.068 1:10.647 1:10.131 1:10.064 1:11.257 1:09.878 1:11.947

4 PAULV27 1:17.268 1:13.459 1:12.512 1:11.525 1:10.828 1:09.913 1:10.662 1:11.910 1:09.746 1:11.980

10 BABOULAX 1:21.752 1:14.966 1:12.833 1:12.276 1:11.053 1:09.535 1:09.365 1:08.587 1:08.578 1:12.105

5 DAVIDM 1:18.991 1:14.028 1:13.524 1:12.368 1:12.915 1:12.537 1:09.934 1:10.670 1:09.831 1:12.755

18 NICO95 1:20.213 1:14.625 1:12.576 1:11.695 1:12.259 1:13.761 1:10.413 1:10.887 1:10.536 1:12.996

14 ALEXP 1:20.243 1:15.778 1:13.226 1:13.153 1:12.508 1:12.027 1:11.468 1:09.776 1:11.692 1:13.319

11 ROMAIN MONNET 1:27.854 1:16.763 1:15.085 1:13.270 1:11.621 1:10.407 1:11.444 1:11.090 1:09.563 1:14.121

16 JUJUVR6 1:26.637 1:18.876 1:14.975 1:14.065 1:13.654 1:13.085 1:12.325 1:12.252 1:12.240 1:15.345

20 AD42 1:26.167 1:18.781 1:16.709 1:13.823 1:12.989 1:16.104 1:11.525 1:11.224 1:11.165 1:15.387

12 THEO 60 1:23.478 1:20.048 1:20.770 1:19.430 1:18.682 1:17.630 1:15.958 1:17.420 1:19.177

17 RAPH27 1:25.560 1:19.502 1:19.611 1:20.389 1:18.248 1:17.216 1:16.334 1:17.509 1:19.296

6 BRICE 1:28.152 1:21.208 1:21.464 1:18.984 1:18.182 1:17.019 1:21.942 1:24.494 1:21.430
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resultatsWINTER CUP

22/03/2025 - 10:13m-2
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour km/h Points

1 2 MAT BLOCK 11 1:25.108 49.78 25

2 21 DÉDÉ 11 3.579 3.579 1:25.734 49.59 22

3 1 SHOUMI 23 11 15.555 11.976 1:26.205 48.98 20

4 8 NOLAN 11 17.359 1.804 1:25.941 48.89 19

5 19 POUSSIN 11 22.760 5.401 1:27.106 48.62 18

6 4 PAULV27 11 23.057 0.297 1:26.688 48.60 17

7 15 LULU.MCHL 11 27.357 4.300 1:25.881 48.39 16

8 10 BABOULAX 11 34.177 6.820 1:27.693 48.06 15

9 11 ROMAIN MONNET 11 34.542 0.365 1:27.073 48.04 14

10 5 DAVIDM 11 39.857 5.315 1:28.291 47.78 13

11 16 JUJUVR6 11 1:00.216 20.359 1:29.339 46.82 12

12 17 RAPH27 11 1:15.948 15.732 1:30.660 46.11 11

13 18 NICO95 10 1 Tour 1 Tour 1:30.575 44.95 10

14 9 OLIVEUR 10 1 Tour 19.990 1:25.224 44.03 9

15 12 THEO 60 10 1 Tour 5.878 1:34.964 43.77 8

16 6 BRICE 10 1 Tour 28.915 1:36.548 42.53 7

17 20 AD42 10 1 Tour 11.392 1:30.085 42.05 6

18 14 ALEXP 10 1 Tour 15.023 1:31.476 41.45 5

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

2 MAT BLOCK 1:30.216 1:26.398 1:27.566 1:27.188 1:27.029 1:28.269 1:25.108 1:26.468 1:25.502 1:25.122 1:26.743

1:25.311

21 DÉDÉ 1:29.171 1:27.512 1:27.496 1:27.139 1:27.619 1:26.461 1:25.910 1:27.743 1:27.072 1:26.370 1:27.111

1:25.734

1 SHOUMI 23 1:33.896 1:27.834 1:28.459 1:28.984 1:27.886 1:29.283 1:27.862 1:26.324 1:26.205 1:26.781 1:28.178

1:26.445

8 NOLAN 1:33.437 1:28.913 1:28.362 1:29.238 1:27.547 1:28.996 1:28.261 1:28.427 1:26.596 1:26.001 1:28.338

1:25.941

19 POUSSIN 1:31.150 1:29.293 1:28.841 1:28.637 1:28.075 1:29.462 1:27.936 1:29.367 1:28.637 1:27.106 1:28.774

1:28.018

4 PAULV27 1:34.920 1:29.968 1:28.915 1:28.460 1:27.874 1:28.121 1:27.179 1:27.578 1:29.488 1:26.688 1:28.805

1:27.674

15 LULU.MCHL 1:44.835 1:29.344 1:30.974 1:28.066 1:27.067 1:28.423 1:26.815 1:27.568 1:25.894 1:25.881 1:29.215

1:26.508

10 BABOULAX 1:34.192 1:30.058 1:30.847 1:30.808 1:32.495 1:27.827 1:27.962 1:29.729 1:27.693 1:27.980 1:29.773

1:27.917

11 ROMAIN MONNET 1:35.319 1:30.111 1:29.635 1:29.384 1:36.797 1:27.799 1:27.813 1:28.232 1:27.073 1:28.013 1:29.758

1:27.172

5 DAVIDM 1:37.175 1:31.493 1:29.729 1:31.263 1:29.523 1:28.603 1:29.294 1:29.028 1:28.291 1:30.349 1:30.312

1:28.686

16 JUJUVR6 1:40.369 1:31.838 1:31.250 1:34.661 1:31.025 1:29.907 1:30.519 1:29.339 1:29.962 1:30.944 1:32.096

1:33.248

17 RAPH27 1:40.949 1:33.308 1:32.931 1:40.532 1:33.850 1:32.040 1:31.501 1:30.660 1:30.712 1:30.965 1:33.485

1:30.891

18 NICO95 1:36.155 1:32.120 1:36.844 1:56.110 1:43.809 1:30.593 1:31.898 1:30.720 1:30.575 1:30.613 1:35.943

9 OLIVEUR 1:36.966 1:45.152 3:12.745 1:27.196 1:26.628 1:26.310 1:26.935 1:26.541 1:25.850 1:26.101 1:38.049

1:25.224
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resultatsWINTER CUP
Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

12 THEO 60 1:38.987 1:40.635 1:39.057 1:38.083 1:37.001 1:36.922 1:34.964 1:39.911 1:43.038 1:35.636 1:38.423

6 BRICE 1:42.926 1:39.319 1:39.023 1:41.045 1:39.860 1:36.548 1:45.993 1:50.519 1:38.733 1:38.716 1:41.268

20 AD42 1:49.257 1:35.468 2:45.635 1:48.555 1:33.202 1:31.209 1:30.114 1:30.826 1:31.151 1:30.085 1:42.550

14 ALEXP 1:49.789 1:49.541 1:56.708 1:40.524 1:41.388 1:31.476 1:45.417 1:32.414 1:58.791 1:34.776 1:44.082
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resultatsWINTER CUP

resultats
Clt Pilote Points m-1 m-2

1 DÉDÉ 47 25 22

2 MAT BLOCK 44 19 25

3 SHOUMI 23 42 22 20

4 NOLAN 39 20 19

5 POUSSIN 34 16 18

6 LULU.MCHL 33 17 16

7 PAULV27 32 15 17

8 BABOULAX 29 14 15

9 OLIVEUR 27 18 9

10 DAVIDM 26 13 13

11 ROMAIN MONNET 24 10 14

12 NICO95 22 12 10

13 JUJUVR6 21 9 12

14 RAPH27 17 6 11

15 ALEXP 16 11 5

16 THEO 60 15 7 8

17 AD42 14 8 6

18 BRICE 12 5 7


